
ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia  pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Człuchowie 

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych  odbiorców 
paliw gazowych w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. 2022 r., poz. 2687) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Człuchowie upoważniam 
pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Człuchowie do prowadzenia postępowań w sprawach 
dotyczących refundacji podatku VAT – bez wydawania decyzji administracyjnych Panie: 

1) Jolantę Kwaśniak 

2) Beatę Mackiewicz 

3) Monikę Rosik 

4) Weronikę Król 

5) Monikę Gorgul 

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. 

§ 3. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBFE3EF2-D8BD-4665-A7C1-116A93E880F0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


